
COMMUNIE dt NfUll!L Y IEN 1HELLIE •. Princlpal • BP • 20,25 

REPUB,LIQUE F'RANÇ.A SE 

COMMUNE de NEUILL:V EN1 THELLE : COMMUNE. de NEUILl. Y EN THELLE 
(1) 

AGREGE AU BUE>GET PRINCrPAl OE (2) 

POSTE G_OMPTABUE : TRESORERIE D·E MERU 

NI 57 

Budget primitif 

Voté par niatur,e 

BUDGET : Prinolpai. (3) 

ANNEE2025 

<OWAM< 1 l'Qlllli;ijiilcallllclMii,-lm · 11.,r�.� ilîillt11!!!!1d\.l�•:r1b;tuel vffllàt!r111'$di1L 5121.2.&.0GeT. 

(%)ill. &'ill..:· 1 �· --

(3)� .. 111�:•Îttmœm4,IIUL'Q!il�ib911/til.11,1."o,9ften...-. 

Pagel 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE ·Principal· BP • 2025 

Sommaire 
I - Informations générales 
A - Informations statistiques, fiscales et financières 

B - Modalités de vote du budget 

C1 • Exécution du budget de l'exercice précédent - Résultats 

C2 - Exécution du budget de l'exercice précédent - RAR Dépenses 

C3 • Exécution du budget de l'exercice précédent - RAR Recettes 

II - Présentation générale du budget 
A - Vue d'ensemble - Vote et reports 

B 1 - Présentation des AP votées 

B2 - Présentation des AE votées 

C1 - Equilibre financier du budget - Investissement 

C2 - Equilibre financier du budget - Fonction·nement 

D 1 • Balance générale - Dépenses 

D2 • Balance générale - Recettes 

III - Vote du budget 
A• Section d'investissement - Vue d'ensemble 

A 1 • Section d'investissement • Dépenses - Détail par article 

A2.1 • Section d'investissement - Dépenses • Vue d'ensemble des opérations d'équipement 

A2.2 • Section d'investissement• Dépenses - Détail des opérations d'équipement gérées en AP 

A2.3 • Section d'investissement• Dépenses - Détail des opérations d'équipement gérées hors AP 

A3 • Section d'investissement - Recettes - Détail par article 

B - Section de fonctionnement - Vue d'ensemble 

B 1 - Section de fonctionnement - Dépenses - Détail par article 

B2 - Section de fonctionnement - Recettes - Détail par article 

IV-Annexes 
A - Présentation croisée 
A 1 - Section d'investissement - Vue d'ensemble 

A 1.01 - Opérations non ventilables 

A 1.900 - Fonction O - Services généraux 

A 1.900-5 - Fonction 0-5 - Gestion des fonds européens 

A1.901 - Fonction 1 - Sécurité 

A 1.902 - Fonction 2 - Enseignement, formation professionnelle et apprentissage 

A 1.903 - Fonction 3 - Culture, vie sociale, jeunesse, sports et loisirs 

A 1.904 - Fonction 4 - Santé et action sociale {hors RSA) 

A 1.904-4 - Fonction 4-4 - RSA 

A 1.905 - Fonction 5 - Aménagement des territoires et habitat 

A 1.906 - Fonction 6 - Action économique 

A 1.907 - Fonction 7 - Environnement 

A 1.908 - Fonction 8 - Transports 

A2 - Section de fonctionnement - Vue d'ensemble 

A2.01 - Opérations non ventilables 

A2.930 - Fonction O - Services généraux 

A2.930-5 - Fonction 0-5 - Gestion des fonds européens 

A2.931 - Fonction 1 - Sécurité 

A2.932 - Fonction 2 - Enseignement, formation professionnelle et apprentissage 

A2.933 - Fonction 3 - Culture, vie sociale, jeunesse, sports et loisirs 

A2.934 • Fonction 4 - Santé et action sociale (hors APA et RSA/Régularisation de RMI) 

A2.934-3 - Fonction 4-3 - APA 

A2.934-4 - Fonction 4-4 - RSA/Régularisation de RMI 

A2.935 - Fonction 5 - Aménagement des territoires et habitat 

A2.936 - Fonction 6 - Action économique 

A2.937 - Fonction 7 - Environnement 

A2.938 - Fonction 8 - Transports 

B - Annexes patrimoniales 
B 1.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie 

B 1.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette 

B 1.3 • Etat de la dette - Répartition par structure de taux 

B 1.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours 

Page 2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

15 

17 

19 

21 

25 

28 

29 

30 

44 

46 

49 

54 

57 

60 

61 

64 

65 

66 
69 

72 

75 

76 

79 

81 

84 

88 

90 

91 

95 

96 

97 

100 

103 

106 

107 

108 

111 

113 

116 

120 

121 

125 

127 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

B 1.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture 

B 1.6 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme 

B1.7 - Etat de la dette -Autres dettes 

B2 - Méthodes utilisées pour les amortissements 

B3.1 - Etat des provisions constituées 

B3.2 - Etalement des provisions 

B4 - Etat des charges transférées 

B5 - Détail des chapitres d'opérations pour comptes de tiers 

B6 - Prêts 

B7 .1 - Etat synthetique des engagements donnés 

B7 .2 - Etat synthetique des engagements reçus 

B7 .3 - Etat des emprunts garantis 

B7.4 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux emprunts garantis 

B7 .5 - Etat des contrats de crédit-bail 

B7 .6 - Etat des marchés de partenariat 

B7.7 - Etat des recettes grevées d'affectation spéciale 

B7 .8 - Autres engagements donnés 

B7 .9 - Autres engagements reçus 

B8 - Subventions versées 

B9 - Etat du personnel 

810 - Liste des organismes dans lesquels la collectivité a pris un engagement financier 

B 11 .1 - Liste des organismes de regroupement 

B 11.2 - Liste des établissements publics créés 

B 11.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe 

C - Annexes budgétaires 
C1 .1 - Equilibre budgétaire 

C1 .2 - Equilibre budgétaire - Dépenses 

C1 .3 - Equilibre budgétaire - Recettes 

D - Autres éléments d'information 
D1 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe 

D2.1 - Services ferroviaires régionaux des voyageurs - Volet 1 : Budget 

D2.2 - Services ferroviaires régionaux des voyageurs - Volet 2 : Compte d'exploitation 

D3 - Décisions en matière de taux 

D4.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement 

D4.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement 

D5.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2) 

D5.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2) 

V - Arrêté et signatures 
A - Arrêté et signatures 

Préciser. pour chaque annexe, si l'état est joint ou sans objet. 

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies. 

Confonnément à l'instruction budgétaire et comptable. il convient de mentionner que : 

dans la présentation croisée, la rubrique fonctionnelle 01 - Opérations non ventîlables comprend les impôts et taxes non affectés, tes dotations et participations, 

la dette et les opérations financières, les opérations patrimoniales en investissement, les frais de fonctionnement des groupes d'élus en fonctionnement : 

les opérations d'ordre doivent figurer en italique. 

(1) A utiliser également par les collectivités de moins de 3500 habitants qui mobiliseraient des Af'-AE régies par l'article L.5217-10-7 du CGCT après avoir adopté un 

règlement budgétaire et financier conformément à l'article L. 5217-10-9. Si la collectivité opte pour ce régime, la collectivité ne renseigne pas les annexes C2.1 et C2.2 de la 

partie IV« Annexes ». Les projets de dotations d'AP-AE inscrits sur les annexes B1 et B2 de la partie Il apparaissent a lors dans les états de la partie Ill c Vote du budget •· 

sinon les montants dans les champs AP-AE sont par convention de O. 

(2) Cet état ne peut être produrt que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants et qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et 

d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (art. L. 2221-11 du CGCT} 

Page 3 

128 

130 

131 

132 

133 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

150 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

161 

162 

163 

165 

166 

168 

170 

171 

172 



COMMUNE d e NEUILLY EN THELLE • Principal - BP - 2025 

1--INFORMATIONS GENERALES 
INFORMATIONS STATISTIQUES FISCALES ET FINANCIERES 

D Informations statistiques 

1 1 Valeurs 

1 Population totale 1 

Informations fiscales (N-2) 

1 Collectivité 

Indicateur de ressources fiscales ou potentiel fiscal par habitant (1) 1 

Informations financières - ratios Valeurs 
1 Dépenses réelles d e fonctionnement/ population 

2 Recettes réelles de fonctionnement/ population 

3 Dépenses d'équipement brut/ population 

4 Encours de dette/ populaüon (2) (3) . 
5 OGF / population 

6 Dépenses de personnel/ dépenses réelles de fonctionnement (4) 

7 Dépenses réelles de fonctionnement et remboursement annuel de la dette en capital/ recettes réelles de fonctionnement (4) 

8 Dépenses d'équipement brut/ recettes réelles de fonctionnement 

9 Encours de la dette/ recettes réelles de fonctionnement (2) (3) (4) 

10 Epargne brute/ recettes réelles de fonctionnement (2) (4} 

{1)A renseigner Rion les di$polition.116gi$1aWff et ~ lementaires applicat>Jes 611 C01eœvit6. tnfomiationscomprises dansla fche de repertition de la OGF de r111.en:ice N-1, ltat,l,e sur la base des in1oonation1 N•2 (transmise par les~• prefedonlwr:) . 

(2) Les ratios s'appuyarrt sur rencours de la dlltlll III calc:ulent • pal'W du monlant de ladette au 1•}1111-.ior N. 

A 

4176 

2961883,00 

980,00 

1076,00 

408,00 

541,00 

183,00 

0,5249 

1,03S4 

0,1150 

0,3474 

(3) L'encours de dette doi1 comprendre los avances 111roo0Urublas con.Mmlios eu titre de rartide 25de la loin• 2020-935 du JO juil et 2020de finanees redificative pour 2020, portantattritx.rtion des avances reff'boursa~s sur let receaes fiscales prtvues eu• ettides 1594 A et 1595 

du code 9éntra1 des impOts 

(4) Pour lei syndicats mixtes, 1«1lesee1 donn6es sont• 111nle91er. 

Page 4 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE. Prlnelpal • BP. 2025 

1 - INFORMATIONS GENERALES 

1- L'assemblée délibérante décide de voter le présent budget : 
au niveau du chapitre (1) pour la section d'investissement ; 
au niveau du chapitre (1) pour la section de fonctionnement; 

MODALITES DE VOTE DU BUDGET 

sans (2) vote formel sur les chapitres« opérations d'équipement » ; 
sans (2) vote formel sur chacun des chapitres. 

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante : 

B 

Il - En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, sans vote formel sur chacun des chapitres, en fonctionnement et en investissement sans vote formel pour les 
chapitres « opération d'équipement ». 

Ill -Conformément â l'article L. 5217~1()..6 du CGCT, l'assembléê délibérante autorise le président à opérer des virements de crédits de paiement de chapitre à chapitre, à l'exciusion des crédits relatifs aux 
dépenses de personnel, dans les limites suivantes (3) : 

• Fonctionnement : 7 ,50 % 
•Investissement: 7,50% 

IV - En l'absence de mention au paragraphe Ill ci.dessus, le président est réputé ne pas avoir reçu l'autorisation de l'assemblée délibérante de pratiquer des virements de crédits de paiement de 
chapitre à chapitre. 

V - Les provisions sont budgétaires (4). 

VI - La comparaison s'effectue par rapport au budget cumulé (5) de l'exercice précédent. 

VII - Le présent budget a été voté avec reprise des résultats de l'exercice N•1 après le vote du compte administratif (6}. 

(1) A c:ompl61erp&r c du ctl4pitre • ou c de rartide • · 

(2) lndiquet • avec • ou• uns • · 

(3) k,, maünum dan& ta limite de 7,5% des dèpen&e& r6enc& de chaque &Odion 
(4) A c:ompl6terpv un &euldes deux choix &uivents. &elol'I le& dl&i)OSition1 législative& et réglementaires applicables • 1a colec!M16 : 

• budgétaire par d6~bération N" ... du .• 

(5) Indiquer c prinwtif • ou c a.im..il6 • · Budget a.imu1' "' 8P + 8$ + DM. 

(6) A c:omp16tar ~r un &eul des trois choix s.uivan:S : 

• san& reprise des rtsuttats de rexet'Cice N-1 : 

• avec reprise des ~suttats de ruet'Cice /i.1 apris le vote ôu compte adrriniltratil'; 

• avec reprise antidpff des rbultatsde ruercic.e ~,. 

Page 5 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

! - INFORMATIONS GENERALES 
EXECUTION DU BUDGET DE L'EXERCICE PRECEDENT - RESULTATS 

RESULTAT DE L'EXERCICE N-1 

Dépenses Recettes Solde d'exécution ou résultat reporté 

1 TOTAL DU BUDGET 6 073 161,34 5 416 951,39 2 005 037,12 
I Investissement 1 888 874 ,49 893 535, 14 (3) 1604166,78 

1 Fonctionnement 4 184 286,85 4 523 416,25 (4) 400 870,34 

RESTES A REALISER N-1 

Dépenses Recettes 

1 TOTAL des RAR 1 + Il 101100,00 lll + IV 0,00 B1 

l lnvestlssement 1 101 100,00 Ill 0 ,00 B2 
1 Fonctionnement Il 0,00 IV 0,00 B3 

RESULTAT CUMULE= (A)+ (8) (5) 

( TOTAL A1 + B1 

I Investissement A2+ B2 

1 Fonctionnement A3+83 

(1) Etat • eor1'1)16tor uniquement en c.as do repriM dos résultats de rexerdce N-1 apré1 le YOie dLJ compte adminisV11tif oo en cas de reprise antidpée del fi-luttats de ru.ercice N -1. 

(2) Indiquer le signe - si dt!:penses > recettes , et + si recettes > d6pensH. 

{3) Solde d'e:,i;éa.rlion do N,2 report.6 sur la ~gna bodg6tai111 001 du compte administralifN-1. Indiquer le ligne - ai dépenses > reœttes, et• si recettes > dbpenScts. 

(4) Rb uftat de k>nctionnemant reponê sur la ligne bvdg6taire 002 àu compte tdministralif N-1. lndiq1JOr le ligne - si déficitair11, et + si exc&dentaire. 

(5} Indiquer le ligne - si déficit et + si u.cèdent. 

Page 6 

C1 

Résultat ou solde {A) 
C2l 

Al 1348827,17 

A2 608 827,43 

A3 739 999,74 

Solde (8) 

-101 100,00 

-101 100,00 

0,00 

1 247 727, 17 

507727,43 

739 999,74 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

1- INFORMATIONS GENERALES 
EXECUTION DU BUDGET DE L'EXERCICE PRECEDENT - RAR DEPENSES C2 

DETAIL DES RESTES A REALISER N-1 EN DEPENSES (1) 
Chap. / art. (2) Libellé Dépenses engagées non mandatées 

SECTION D'INVESTISSEMENT-TOTAL (1) 101100,00 

018 RSA 0,00 

10 Dotations, fonds divers et réserves 0,00 

13 Subventions d' investissement (3) 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées 0,00 

18 Cpte de liaison : affectation (BA,régie) 0,00 

0028 Opération d'équipement n• 0028 \ 68 000,00 

0029 Opération d'équipement n• 0029 1 200,0~ 

0031 Opération d'équipement n• 0031 10 000,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf le 204) (3) 0,00 

204 Subventions d'équipement versées (3) (5) 0,00 

21 Immobilisations corporelles (3) 21 900,00 

22 Immobilisations reçues en affectation (3) 0,00 

23 Immobilisations en cours (sauf 2324) (3) 0,00 

26 Participations et créances rattachées 0,00 

27 Autres immobilisations financières (3) 0,00 

45 Chapitres d'opérations pour compte de tiers 0,00 

SECTION DE FONCTIONNEMENT - TOTAL (Il) 0,00 

011 Charges à caractère général (4) 0,00 

012 Charges de personnel et frais assimilés (4) 0,00 

014 Atténuations de produits 0,00 

016 APA 0,00 

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 

65 Autres charges de gestion courante (4) 0,00 

6586 Frais fonctionnement des groupes d'élus 0,00 

66 Charges financières 0,00 

67 Charges spécifiques (4) 0,00 

(1) Il s 'agit des restes à réaliser établis confonnément à la comptabilité d'engagement annuelle. A servir uniquement en cas de reprise des résultats de l'exercice précédent, soit après le vote 

du compte administratif, soit en cas de reprise anticipée des résultats. 

Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent : en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortissent de la comptabilité 

des engagements ; et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d 'un titre et non rattachées. 

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent : en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortissent de la 

comptabilité des engagements : et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent 

(2) Suivant le niveau de vote retenu par l'assemblée déllbérante. 

(3) Hors dépenses imputées au chapitre 018. 

(4) Hors dépenses imputées aux chapitres 016 et 017. 

{5} Le chapitre 204 c Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 7 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

1- INFORMATIONS GENERALES 
EXECUTION DU BUDGET DE L'EXERCICE PRECEDENT - RAR RECETTES C3 

DETAIL DES RESTES A REALISER N-1 EN RECETTES (1) 
Chap. / art. (2) Libellé Titres restant à émettre 

SECTION D'INVESTISSEMENT-TOTAL (Ill) 0,00 

018 RSA 0,00 

024 Produits des cessions d'immobilisations 0,00 

10 Dotations, fonds divers et réserves 0,00 

13 Subventions d'investissement (reçues) (3) 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées 0,00 

18 Cpte de liaison : affectation (BA,régie) 0,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204) (3) 0,00 

204 Subventions d'équipement versées (3) (5) 0,00 

21 Immobilisations corporelles (3) 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation (3) 0,00 

23 Immobilisations en cours (sauf 2324) (3) 0,00 

26 Participations et créances rattachées 0,00 

27 Autres immobilisations financières (3) 0,00 

45 Chapitres d'opérations pour compte de tiers 0,00 

SECTION DE FONCTIONNEMENT-TOTAL (IV) 1 0,00 

70 Prod. services, domaine, ventes diverses 0,00 

73 Impôts et taxes 0,00 

731 Fiscalité locale 0,00 

74 Dotations et participations (4) 0,00 

75 Autres produits de gestion courante (4) 0,00 

013 Atténuations de charges (4) 0,00 

016 APA 0,00 

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 

76 Produits financiers 0,00 

77 Produits spécifiques (4) 0,00 

(1) Il s'agit des restes à réaliser établis confonnément à la comptabilité d'engagement annuelle. A servir uniquement en cas de reprise des résultats de l'exercice précédent, soit après le vote 

du compte administratif, sort en cas de reprise anticipée des résultats. 

Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent : en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortissent de la comptabilité 

des engagements : et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées. 

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent: en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortissent de la 

comptabilité des engagements: et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent 

{2) Suivant le niveau de vote retenu par l'assemblée délibérante. 

(3) Hors recettes imputées au chapitre 018. 

(4) Hors recettes imputées aux chapitres 016 et 017. 

(5) Le chapitre 204 « Subventions d·équlpement versées • est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 8 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE. Principal. BP • 2025 

Il- PRESENTATION GENERALE DU BUDGET Il 
VUE D'ENSEMBLE DU BUDGET - VOTE ET REPORTS A 

DEPENSES RECETTES 

VOTE Crédits d'investissement votés au titre du présent budget (y compris le compte 1068) 1 587 278,43 1 079 551,00 

+ 

Restes à réaliser de l'exercice précédent (RAR N-1) (1) 101 100,00 0,00 

REPORTS 
(si solde négatif) (si solde posltl~ 

001 Solde d 'exécution de la section d'investissement reporté (1) 
0,00 608 827,43 

Total de la section d'investissement (2) 1 688 378,43 1 688 378,43 

DEPENSES RECETTES 

VOTE Crédits de fonçtlonnement votés ilU titre du présent budget 5 652 439,74 4 912 44-0,00 

+ + 

Restes à réaliser de l'exercice précédent (RAR N•1) {1) 0,00 0,00 

REPORTS (si déficit) (si excédent) 
002 Résultat de fonctionnement reporté (1) 

0,00 739 999,74 

Total de la section de fonctionnement (3) 5 652 439,74 5 652 439,74 

TOTAL DU BUDGET (4) 7 340 818,171 7 340 818,17 1 

(1) A Mrvir uniquement en cas do reprise des fésultll:S do rex...oce pr6o6dent. IOit apr6s le vole du corTl)la admiris:Jatif, soit an c:111 de reprise arü::iptlo des rf:sultatl. 

Les restes• r6alisot de la aection de boctioonement correspandeot : en dêpenses, aux dêpense-s engagHI non mandatées el non n111t1ch6es telles qu'aies renortissen1 de la comptaW~6 des engagcmen'.s: et en recettes, au.r; reœtles certaines n'ayant pu donn6 ic,u i r6minion 

d'un 1rt'e et non ratta~I. 
Lesre1test réalèstlr de, la HCtion d~investissc,ment 00ff9spondc,nt : en d6pc,nse1, aux d6pense1 enga~• non mandatee& au 31112 de rexercice pr6e6dent 1olc,s qu'elles reasottissc,nt de la comptabillî6 des engagements: c,t c,n recc,ttes. awt reec1lles ec1f1aioes n'ayant pasdonn6 ~ou t 

(2) Total de la sCICtion d"irYYestissement., RAR • aoklc, d 'c,16o.Jtjon report6 • cr6dtts d'investilsemont votôs. 

(J) Total de la section de, loncfxlnncmett • RAA. • rësullat ~portli • atdi!J dfl fonctionnement votés. 

(4) Total du tx,ôgel • total de la sedion de lonctioMement • total de a. ~on d'Swettissament. 

Page 9 



COMMUNE de NEUILLY EN THEUE • Principal . BP • 2025 

11- PRESENTATION GENERALE DU BUDGET Il 
PRESENTATION DES AP VOTEES B1 

AUTORISATION DE PROGRAMME (1) 1 
Numéro 1 Libellé 1 

Chapitre(s) 1 
Montant 

1 
1 1 

TOTAL 1 0,001 

c AP de d6pensos Imprévues » (2) 020 0,001 

TOTAL GENERAL 0,00 

(1) b •·•git des AP nouvelles qui sont volées kn do la l&ence d'adoption du budget Cela concc,mo des AP n,18t.îves • do no!JY'Cles progn111TVn111tion1 pluriannuoles mais 6galcmant des AP modïfiant un stoet d'Af> existaot 

(2) L'assemblée peut YOterdes AP de • d6penses fflpt611Ues a. Leur monlanl est ~mi:16 6 2 %des ~penses réelles de la SecbOfl COIT1!SpG'ldarite. Etl fin d'exercice, cesAP sont automatiquement annul6es si elesn·om pas 616 e~ s. 

Page 10 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE • Principal • BP • 2025 

Numéro 1 
1 

Il- PRESENTATION GENERALE DU BUDGET 
PRESENTATION DES AE VOTEES 

AUTORISATION D'ENGAGEMENT (11 

Libellé 

TOTAL 

c AE de dépenses Imprévues • (2) 

TOTAL GENERAL 

1 

1 
1 

Chapltre(s) 1 

1 

022 

(1) a 1'a 11it<IH AE nouvelles qui sont '11'0tbe1 lors <111 la 16anced'-®Pliondu budgol Cela eoneemodos AE relawes t de nouveaux engagements pluriamuels mais 69alement des M. modlfL&rrt uo 1t0CkifAE existant 

(2) L'assemblée peul YOter des AE de c dépenses impfflvues 1 . Leur montant est Imité â 2 % des do!penses r&elles de la soàion c.omisponclanle. En fin c1·exorcice, ces AE tont automatiqvtment ~nulHs ~ e i es. n'ont PH 616 e~s. 

Page 11 

Il 
B2 

Montant 

1 

0,00 1 

0,00 1 

0,001 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Il-'- PRESENTATION GENERALE DU BUDGET 
EQUILIBRE FINANCIER DU BUDGET - SECTION D'INVESTISSEMENT 

DEPENSES D'INVESTISSEMENT 
Pour mémoire, 

Restes à réaliser Propositions Vote de 
Chap. Libellé budget 

N-1 nouvelles (2) l'assemblée 
précédent (1) 

018 RSA 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf le 8 950,00 0,00 4 950,00 4 950,00 

204) (y compris opérations) (3) 

204 Subventions d'équipement versées (y 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

compris opérations) (3) (8) 

21 Immobilisations corporelles (y compris 2 348 379,00 91 100,00 1 125 173,43 1 125 173,43 

opérations) (3) 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 0,00 0,00 

affectation (y compris opérations) (3) 

(4) 

23 Immobilisations en cours (sauf 2324) 593 000,00 10 000,00 200 000,00 200 000,00 

(y compris opérations) (3) 

Total des dépenses d'équipement 2 968 329,00 101100,00 1 348 123,43 1 348 123,43 

10 Dotations, fonds divers et réserves 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Subventions d'investissement (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées 231 030,00 0,00 239 155,00 239 155,00 

18 Cpte de liaison : affectation 0,00 0,00 0,00 0,00 

(BA.régie) (5) 

26 Participations et créances rattachées 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 Autres immobilisations financières (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des dépenses financières 231 030,00 0,00 239 155,00 239 155,00 

45 ... Chapitres d'opérations pour compte 0,00 0,00 0,00 0,00 

de tiers (6) 

Total des dépenses réelles d' investissement 3 199 359,00 101100,00 1587278,43 1 587 278,43 

040 Opérations ordre transf. entre 641,00 - - 0,00 0,00 

sections (7) 

041 Opérations patrimoniales (7) 0,00 0,00 0,00 
,_ 

Total des dépenses d'ordre 641,00 0,00 0,00 

d'investissement 

TOTAL 3 200 000,00 101100,00 1587278,43 1587278,43 

D 001 SOLDE D'EXECUTION NEGATIF REPORTE OU ANTICIPE 

(1) Voir état 1-B pour la comparaison par rapport au budget précédent 

(2) Proposition fonnulêe par le président pour l'exercice N. 

(3) Hors dépenses imputées au chapitre 018. 

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEES 

Il 
C1 

TOTAL 

(= RAR + vote) 

0,00 

4 950,00 

18 000,00 

1 216 273,43 

0,00 

210 000,00 

1 449 223,43 

0,00 

0,00 

239 155,00 

0,00 

0,00 

0,00 

239 155,00 

0,00 

1 688 378,43 

0,00 

0,00 

0,00 

1 688 378,43 

+ 

0,00 

= 
1 688 378,43 

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un 

exercice antérieur. 

(5) A servir uniquement lorsque la collectivité effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle crée. 

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en IV-85). 

(7) DF 023 = RI 021; Dl 040 = RF 042; RI040 = DF 042 ; Dl 041 = RI 041. 

(8) le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées • est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 12 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal • BP • 2025 

Il - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET 
EQUILIBRE FINANCIER DU BUDGET - SECTION D'INVESTISSEMENT 

RECETTES D'INVESTISSEMENT 
Pour mémoire, 

Restes à réaliser Propositions Vote de 
Chap. Libellé budget 

N-1 nouvelles (2) l'assemblée 
précédent (1) 

018 RSA 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Subventions d'investissement (reçues) (sauf 579 825,00 0,00 560 000,00 560 000,00 

le 138) (3) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf le 204) (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 

204 Subventions d'équipement versées (3) (13) 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 Immobilisations corporelles (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation (3) (5) 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours (sauf 2324) (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes d'équipement 579 825,00 0,00 560 000,00 560 000,00 

10 Dotations, fonds divers et réserves (sauf 73 635,00 0,00 161 000,00 161 000,00 

1068) 

1068 Excédents de fonctionnement capitalisés (6) 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

138 Autres subventions invest. non transf. (3) (7) 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 Cpte de liaison: affectation (BA.régie) (8) 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 Participations et créances rattachées 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 Autres immobilisations financières (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 

024 Produits des cessions d'immobilisations 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes financières 673 635,00 0,00 161 000,00 161 000,00 

45 ... Chapitres d'opérations pour le compte de 0,00 0,00 0,00 0,00 

tiers (9) 

Total des recettes réelles d'investissement 1 253 460,00 0,00 721 000,00 721 000,00 

021 Virement de la section de 200 000,00 200000,00 200000,00 

fonctionnement (10) 

040 Opérations ordre transf. entre 142 374,00 158 551,00 158 551,00 

sections (10) (11) 

041 Opérations patrimoniales (1 O) 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes d'ordre d'investissement 342 374,00 358 551,00 358 551,00 

TOTAL 1 595 834,00 0,00 1 079 551,00 1 079 551,00 

R 001 SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTE OU ANTICIPE 

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT CUMULEES 

Pour information : 
Il s'agit, pour un budget voté en équilibre, des ressources propres correspondant â 

l"excédent des recettes réelles de fonctionnement sur les dépenses réelles de AUTOFINANCEMENT PREVISIONNEL DÉGAGÉ PAR 

fonctionnement Il sert â financer le remboursement du capital de la dette et les nouveaux LA SECTION DE FONCTIONNEMENT (12) 

investissements de la collectivité. 

(1) Voir état I-B pour la comparaison par rapport au budget précédent. 

(2) Proposition formulée par le président pour l'exercice N. 

(3) Hors recettes Imputées au chapitre 018. 

(4) Sauf 165. 166 et 16449. 

Il 
C1 

TOTAL 

(= RAR + vote) 

0,00 

560 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

560 000,00 

161 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

161 000,00 

0,00 

721 000,00 

200 000,00 

158 551,00 

0,00 

358 551,00 

1 079 551 ,00 

+ 

608 827,43 

1 688 378,43 

358 551,00 

(5) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un 

exercice antérieur. 

(6) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10. 

(7) Le compte 138 n'est pas un chapitre mais une subdivision du chapitre 13. 

Page 13 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE • Principal - BP - 2025 

(8) A servir uniquement lorsque la collectivité effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle crée. 

(9) Seul le total des opé,:ations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en IV-85). 

(10) DF 023 = RI 021; Dl 040 = RF 042; RI 040 = DF 042; Dl 041 = RI 041. 

(11) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre si la collectivité a opté pour le régime des provisions budgétaires, conformément aux dispositions législatives et 

réglementaires applicables. 

(12) Solde de l'opération DF 023 + DF 042 - RF 042 ou solde de l'opération RI 021 + RI 040 - Dl 040. 

(13) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées• est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 14 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Il - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET 
EQUILIBRE FINANCIER - SECTION DE FONCTIONNEMENT 

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 
Pour mémoire, 

Restes à réaliser Propositions Vote de 
Chap. Libellé budget 

N-1 nouvelles (2) l'assemblée 
précédent (1) 

011 Charges à caractère général (3) 2 121 790,00 0,00 2 675 020,98 2 675 020,98 

012 Charges de personnel et frais 2 270 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 

assimilés (3) 

014 Atténuations de produits 0,00 0,00 0,00 0,00 

016 APA 0,00 0,00 0,00 0,00 

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 Autres charges de gestion 253 456,00 0,00 253 000,00 253 000,00 

courante (sauf 6586) (3) 

6586 Frais fonctionnement des groupes 0,00 0,00 0,00 0,00 

d'élus 

Total des dépenses de gestion courante 4 645 246,00 0,00 5 228 020,98 5 228 020,98 

66 Charges financières 57 380,00 0,00 62 867,76 62 867,76 

67 Charges spécifiques (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 Dotations aux provisions, 5 000,00 3 000,00 3 000,00 

dépréciations (semi-budgétaires) (3) 

Total des dépenses réelles de 4 707 626,00 0,00 5 293 888,74 5 293 888,74 

fonctionnement 

023 Virement à la section 200 000,00 200000,00 200 000,00 

d'investissement (4) 

042 Opérations ordre transf. entre 142 374,00 158 551,00 158 551,00 

sections (4) (5) 

043 Opérations ordre intérieur de la 0,00 0,00 0,00 

section (4) 

Total des dépenses d'ordre de 342 374,00 358 551,00 358 551,00 

fonctionnement 

TOTAL 5 050 000,00 0,00 5 652 439,74 5 652 439,74 

D 002 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE. , 

(1) Voir état I-B pour la comparaison par rapport au budget précédent. 

(2) Proposition fonnulée par le président pour l'exercice N. 

(3) Hors dépenses imputées aux chap~res 016 et 017. 

(4) DF 023 = RI 021; Dl 040 = RF 042; RI 040 = DF 042; DF 043 = RF 043. 

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES 

Il 
C2 

TOTAL 

(= RAR + vote) 

2 675 020,98 

2 300 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

253 000,00 

0,00 

5 228 020,98 

62 867,76 

0,00 

3 000,00 

5 293 888,74 

200 000,00 

158 551,00 

0,00 

358 551,00 

5 652 439,74 

+ 

0,00 1 

5 652 439,74 

(5) Les comptes 68 peuvent figurer dans le détail du chapitre si la collectivité a opté pour le régime des provisions budgétaires, conformément aux dispositions législatives et réglementaires 

applicables. 

Page 15 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

li-PRESENTATION GENERALE DU BUDGET Il 
EQUILIBRE FINANCIER - SECTION DE FONCTIONNEMENT C2 

RECETTES DE FONCTIONNEMENT 
Pour mémoire, 

Restes à réaliser Propositions Vote de TOTAL 
Chap. Libellé budget 

N-1 nouvelles (2) l'assemblée (= RAR + vote) 
précédent (1) 

013 Atténuations de charges (3) 50 800,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 

016 APA 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
70 Prod. services, domaine, ventes 277 900,00 0,00 529 030,00 529 030,00 529 030,00 

diverses 

73 Impôts et taxes (sauf le 731) 593 925,00 0,00 586 725,00 586 725,00 586 725,00 

731 Fiscalité locale 2 416 075,00 0,00 2 486 685,00 2 486 685,00 2 486 685,00 

74 Dotations et participations (3) 1274980,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 

75 Autres produits de gestion 34 800,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

courante (3) 

Total des recettes de gestion courante 4 648 480,00 0,00 4 912 440,00 4 912 440,00 4 912 440,00 

76 Produits financiers 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 Produits spécifiques (3) 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 

78 Reprises amort., dépréciations, 0,00 0,00 0,00 0,00 

prov. (semi-budgétaires) (3) 

Total des recettes réelles de fonctionnement 4 648 489,00 0,00 4 912 440,00 4 912 440,00 4 912 440,00 

042 Opérations ordre transf. entre 641,00 0,00 0,00 0,00 

sections (4) (5) 

043 Opérations ordre intérieur de la 0,00 0,00 0,00 0,00 

section (4) 

641,00 0,00 0,00 

TOTAL 4 649130,00 0,00 4 912 440,00 4 912 440,00 4 912 440,00 

+ 

R 002 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE 739 999,74 

TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES 5 652 439,74 

r.=================,========P=o=u=r=i=nf=aormation : 
AUTOFINANCEMENT PREVISIONNEL Il s·agil, pour un budget voté en équilibre, des ressources propres correspondant à rexcédenl 

DÉGAGÉ AU PROFIT DE LA SECTION 358 551 ,00 des recettes réelles de fonctionnement sur les dépenses réelles de fonctionnement. Il sert à 

D ' INVESTISSEMENT (S) financer le remboursement du capital de la dette et les nouveaux investissements de la 

ll================d:=========:=!J collectivité. 

(1) Voir étal 1-B pour la comparaison par rapport au budget précédent 

(2) Proposition formulée par le président pour l'exercice N . 

(3) Hors recettes imputées aux chapitres 016 el 017. 

(4) DF 023 = RI 021 ; Dl 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042; DF 043 = RF 043. 

(5) Les comptes 78 peuvent figurer dans le détail du chapitre si la collectivité a opté pour le régime des provisions budgétaires, confonnément aux dispositions législatives et réglementaires 

applicables. 

(6) Solde de !"opération OF 023 + OF 042 - RF 042 ou solde de ropération RI 021 + RI 040 - Dl 040. 

Page 16 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Il- PRESENTATION GENERALE DU BUDGET 
BALANCE GENERALE - DEPENSES 

DEPENSES D'INVESTISSEMENT (y compris RAR) 
INVESTISSEMENT Opérations réelles (1) Opérations d'ordre (2) 

10 Dotations, fonds divers et réserves 0,00 0,00 

13 Subventions d'investissement (3) 0,00 0,00 

15 Provisions pour risques et charges (4) 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non 239 155,00 0,00 

budgétaire) 

18 Cpte de liaison : affectation (BA.régie) (7) 0,00 

Total des opérations d'équipement 734 200,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204) (3) (5) 4 950,00 0,00 

204 Subventions d'équipement versées (3) (5) (10) 18 000,00 0,00 

21 Immobilisations corporelles (3) (5) 492 073,43 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation (3) (5) (8) 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours (3) (sauf 2324) (5) 200 000,00 0,00 

018 RSA 0,00 0,00 

26 Participations et créances rattachées 0,00 0,00 

27 Autres immobilisations financières (3) 0,00 0,00 

28 Amortissement des immobilisations (reprises) 0,00 

29 Dépréciations des immobilisations (4) 0,00 

39 Dépréciation des stocks et en-cours (4) 0,00 

3 ... Stocks et en-cours 
1 0,00 

198 Neutralisation des amortissements 0,00 

45 Chapitres d'opérations pour compte de tiers (6) 0,00 0,00 

481 Charges à rép. sur plusieurs exercices 0,00 

49 Dépréciation des comptes de tiers (4) 0,00 

59 Dépréciation des comptes financiers (4) 0,00 

Dépenses d'investissement - Total 1 688 378,43 0,00 

D 001 SOLDE D'EXECUTION NEGATIF REPORTE OU ANTICIPE 1 

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEES 1 

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT ( compris RAR) 
FONCTIONNEMENT Opérations réelles (1) Opérations d'ordre (2) 

011 Charges à caractère général (9) 2 675 020,98 

012 Charges de personnel et frais assimilés (9) 2 300 000,00 

014 Atténuations de produits 0,00 i 
016 APA 0,00 

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 

60 Achats et variation des stocks 0,00 

65 Autres charges de gestion courante (sauf 253 000,00 0,00 
6586) (9) 

6586 Frais fonctionnement des groupes d'élus 0,00 

66 Charges financières 62 867,76 0,00 

67 Charges spécifiques (9) 0,00 0,00 

68 Dot. aux amortissements et provisions (9) 3 000,00 158 551,00 

71 Production stockée (ou déstockage) 0,00 

023 Virement à la section d'investissement 200 000,00 

Dépenses de fonctionnement- Total 5 293 888,74 358 551,00 

D 002 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE 1 

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES 1 

(1} Y compris les opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaires. 

(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 57. 

Page 17 

Il 
D1 

TOTAL 

0,00 

0,00 

0,00 

239 155,00 

0,00 

734 200,00 

4 950,00 

18 000,00 

492 073,43 

0,00 

200000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 688 378,43 

+ 

o,oo 11 

1 688 378,43 i 

TOTAL 

2 675 020,98 

2 300 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

253 000,00 

0,00 

62 867,76 

0,00 

161 551,00 

0,00 

200 000,00 

5 652 439,74 

+ 

0,00 1 

5 652 439,74 1 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

(3) Hors dépenses Imputées au chapitre 018. 

(4) Ces chapitres ne sont à renseigner que si la collectivité applique le régime des provisions budgétaires, conformément aux dispositions législatives et réglementaires applicables. 

(5) Hors chapitres opérations. 

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en IV-B5). 

(7) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière. 

(8) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait des dépenses sur des biens affectés. 

(9) Hors dépenses imputées aux chapitres 016 et 017. 

(10) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées • est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 18 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Il- PRESENTATION GENERALE DU BUDGET Il 
BALANCE GENERALE - RECETTES D2 

RECETTES D'INVESTISSEMENT (y compris RAR) 
INVESTISSEMENT Opérations réelles (1) Opérations d'ordre (2) TOTAL 

10 Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068) 161 000,00 0,00 161 000,00 

13 Subventions d'investissement (reçues) (3) 560 000,00 0,00 560 000,00 

15 Provisions pour risques el charges (4) 0,00 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non 0,00 0,00 0,00 

budgétaire) 

18 Cpte de liaison : affectation (BA.régie) (6) 0,00 0 ,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf le 204) (3) 0,00 0,00 0,00 

204 Subventions d'équipement versées (3) (9) 0,00 0,00 0,00 

21 Immobilisations corporelles (3) 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation (3) (7) 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) (3) 0,00 0,00 0,00 

018 RSA 0,00 0,00 0,00 

26 Participations et créances rattachées 0,00 0,00 0,00 

27 Autres immobilisations financières (3) 0,00 0,00 0,00 

28 Amortissement des immobilisations 158 551,00 158 551,00 

29 Dépréciations des immobilisations (4) 0,00 0,00 

39 Dépréciation des stocks el en-cours (4) 1 0,00 0,00 

3 ... Stocks el en-<:ours 0,00 0,00 

45 -Chapitres d'opérations pour compte de tiers (5) 0,00 0,00 0,00 

481 Charges à rép. sur plusieurs exercices 0,00 0,00 

49 Dépréciation des comptes de tiers (4) i 0,00 0,00 

59 Dépréciation des comptes financiers (4) ' 0,00 0,00 

021 Virement de la section de fonctionnement 200000,00 200 000,00 

024 Produits des cessions d'immobilisations 0,00 0,00 

Recettes d'investissement - Total 721 000,00 358 551,00 1079 551,00 

+ 

R 001 SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTE OU ANTICIPE 608 827,43 

+ 

R 1068 AFFECTATION DU RESULTAT 1 0,00 1 

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT CUMULEES 1 688 378,43 

RECETTES DE FONCTIONNEMENT (y compris RAR) 
FONCTIONNEMENT Opérations réelles (1 ) Opérations d'ordre (2) TOTAL 

013 Atténuations de charges (8) 90 000,00 90 000,00 

016 APA 0,00 0,00 

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 0,00 

60 Achats et variation des stocks 0,00 0,00 

70 Prod. services, domaine, ventes diverses 529 030,00 529 030,00 

71 Production stockée (ou dés_tockage) 0,00 0,00 

72 Production immobilisée 0,00 0,00 

73 Impôts et taxes (sauf 731) 586 725,00 586 725,00 

731 Fiscalité locale 2 486 685,00 2 486 685,00 

74 Dotations et participations (8) 1 190 000,00 1 190 000,00 

75 Autres produits de gestion courante (8) 30 000,00 0,00 30 000,00 

76 Produits financiers 0,00 0,00 0,00 

77 Produits spécifiques (8) 0,00 0,00 0,00 

78 Reprise sur amortissements et provisions (8) 0,00 0,00 0,00 

79 Transferts de charges 0,00 0,00 

Recettes de fonctionnement - Total 4 912 440,00 0,00 4 912 440,00 

Page 19 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

FONCTIONNEMENT Opérations réelles (1) Opérations d'ordre (2) 

R 002 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE 

TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES 

(1) Y compris tes opérations relatives au rattachement et les opérations d'ordre semi-budgétaires. 

(2) Voir la liste des opérations d'ordre de l'instruction budgétaire et comptable M. 57. 

(3) Hors recettes imputées au chapitre 018. 

TOTAL 

+ 

739 999,74 

5 652 439,74 

(4) Ces chapitres ne sont â renseigner que si la collectivité applique le régime des provisions budgétaires, conformément aux dispositions législatives et réglementaires applicables. 

(5) Seul le total des opérat ions pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail en IV-B5). 

(6) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait une dotation initiale au profit d'un service public doté de la seule autonomie financière. 

(7) A utiliser uniquement dans le cas où la collectivité effectuerait des dépenses sur des biens affectés. 

(8) Hors recettes imputées aux chapitres 016 et 017. 

(9) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées • est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 20 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE • Principal • BP • 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET Ill 
SECTION D'INVESTISSEMENT - VUE D'ENSEMBLE - DEPENSES -AP NOUVELLES ET CREDITS DE L'EXERCICE A 

DEPENSES 
Chapitre Pour mémoire. RARN-1 Vote de Propositions Vote de Pour Pour TOTAL 

budget l'assemblée sur nouvelles l'assemblée lnfonnatlon, lnfonnatlon, (RARN-1 + 
précédent (1) les AP lors de la dépenses dépenses Vote) 

séance gérées dans le gérées hors AP 
1 budoétalre 121 Il cadre d'une AP 111=1+11 

TOTAL 3 200 000,00 101100,00 0,00 1 587 278,43 1 587 278,43 0,00 1 587 278,43 1 688 378,43 

018 RSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204) 6 950,00 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0.00 4 950,00 4 950,00 

204 Subventions d'équipement versées (9) 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

21 Immobilisations corporelles 868 100,00 21 900,00 0,00 470 173,43 470 173,43 0,00 470 173,43 492 073,43 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours (sauf 2324) 270 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

Total des opérations d'équipement (3) 1 805 279,00 79 200,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 734 200,00 

Total des dépenses d'équipement 2 968 329,00 101100,00 0,00 1 348123,43 1348123,43 0,00 1348123,43 1449 223,43 

10 Dotations, fonds divers et réserves 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Subventions d'investissement 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées (sauf 231 030,00 0,00 
1 

239 155.00 239 155,00 i 239 155,00 239 155,00 
1688 non budgétaire) 

18 Cpte de liaison : affectation (BA.régie) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 Participations el créances rattachées 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 Autres Immobilisations financières 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 Dépenses imprévues (dans le cadre 0,00 
d'uneAP) -

Total des dépenses financières 231 030,00 0,00 0,00 239 155,00 239155,00 0,00 239 155,00 239155,00 

45 Chapitres d'opérations pour compte de 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
tiers (4) 

Total des dépenses réelles 3199 359,00 101100,00 0,00 1 587 278,43 1 587 278,43 0,00 1 587 278,43 1 688 378,43 

040 Opérations ordre transf. entm 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sections (5) (6) 

041 Opérations pstrimoniafes (7) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des dépenses d'ordre 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D001 Solde d'exécution migatlf reporté ou anticipé (8) 0,00 

Page 21 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP -2025 

Chapitre Pour mémoire, RARN-1 Vote de Propositions Vote de Pour Pour 
budget l'assemblée sur nouvelles l'assemblée Info rmation, Information, 

précédent (1) les AP lors de la dépenses dépenses 
séance gérées dans le gérées hors AP 

1 budaétalre f2l Il cadre d'une AP 

Total des dépenses d'investissement cumulées 

(1) Voir êtat ~ pour le aintenu du bodg,eit pr6cedent.. 

(2) D s'agit des AP rtOUYelles qui sont votffs Ion de la Rance d"adopl:ion du budget. Cela coneeme les AP relatives 6 de nouvelles programmalions pluriannuelles mais êgalement les AP mod1ftant un stoct d"/IP uistaN. 

(3) Voir rêtal 111-A.2.1 pour le dbtai des opérations d'6quipomonl 

(4) VOr retal lV-85 pour le détail des op6cati0011 pourcompte de lie~. 

(S) Cf. définition du cha~ des opérations d 'Ctdre {Dl CUO • RF 041). 

(6)Aueune p<evision budgétaire ne doil figur«a tw1idc 192 (cf. chapitre 024 • produit des cessions d"fflnObilisal:ions • ). 

{7) Cf. d6finition du chapitte desop6ratic>ns d'Ctdre (D1041 • RJ 041). 

TOTAL 
(RARN-1 + 

Vote) 

111=1+11 

1 688 378,43 

(15) l e ~e d"el k:ution repo,16 est le résultat constaté de reii;ercice préo6denl qui fai1 l'objetd·un~port el non crun vote de rassemblée délM~llt. tnsaYO en cas de reprise dos rbultats de l'exercice préeédonl (après vote du compte adminisln!ltifou si reprise a"ticipée des 

résultats) 

(9) Le chapitre 204 " Subvention• d'6qulipCment verMes • ost un chapilte globatisè regrovpam les COITl{)les 204 et 2324. 

Page 22 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE-Principal -BP -2025 

Ill - VOTE DU BUDGET Ill 
SECTION D'INVESTISSEMENT - VUE D'ENSEMBLE - RECETTES A 

RECETTES 
Chapitre Pour mémoire, budget RAR N-1 Propositions nouvelles Vote de l'assemblée TOTAL 

précédent (11 (RAR N-1 + Vote) 

1 Il Ill = 1 + Il 
TOTAL 995 834,00 0,00 1 079 551,00 1 079 551,00 1 079 551,00 

018 RSA 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
13 Subventions d'investissement (hors 138) 579 825,00 0,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 

16 Emprunts et dettes assimilées (hors 16449, 165, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
166 et 1688 non budgétaire) 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
204 Subventions d'équipement versées (9) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
21 Immobilisations c.orporelles 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
23 Immobilisations en cours (sauf 2324) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes d'équipement 579 825,00 0,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 

10 Oolations, fonds divers et réserves (sauf 1068) 73 635,00 0,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 

138 Autres subventions invest. non transf. 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées {16449, 165 et 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
166) 

18 Cple de liaison : affectation (BA.régie} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 Participations et créances rattachées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 Autres immobilisations financières 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

024 Produits des cessions d'immobiHsaUons 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes financières 73 635,00 0,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 

45 Chapitres d'opérations pour compte de tiers (2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes réelles 653 4ô0,00 0,00 721 000,00 721 000,00 721 000,00 

021 Virement da la section de fonctionnement 200000,00 200 000,00 200 000,00 200000,00 

040 OpéraUons orrlr& transi. entr& secUons (3) (4) (5) 142 374,00 158 551,00 158 551,00 158 551,00 

041 Opérations patrimoniales (6) 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes d'ordre 342 374,00 358 551,00 358 551,00 358 551,00 

R001 Solde d'exécution 608 827,43 

Affectation au compte 1068 (8) j 0,00 1 

Page 23 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Chapitre 

(1) Voir 6ta\ ~ pol.JI' le o::inlonu du bvdgot ~eé<lenl 

(2) Voir ré:at IV-85 poor le détaU des ~tian$ poor compte do tie111. 

(3) Ct dêmîtion du chapitnl des o~ rations d'erdre (RI 040"' DF 042). 

Pour mémoire, budget 
précédent (1) 

RAR N-1 Propositions nouvelles Vote de l'assemblée 

1 Il 

Total des recettes d 'investissement cumulées 

(4) Les cxmptas 15. 29, 39,49 et 59 peuvent figi.erdans le détail du chapitre si li collectivi1ê • opt6 pour le rtgime des provis,or,1 budg6tairn, conformément aux dispœitions~slatîves el r&91omonlal""1 applicablos. 

(5) Al.M).ine pr6vision buclg6t.oire ne doi1 fis,.,rcr • farticlo 192 (d . chapitre 024 • produit des cessions d'in'wnobilisal>ons • ). 

(6) Cf. dêf'nition duchapitn, des o~rations d'cnlre (Dl 041 ,. Rl 04 1~ 

TOTAL 
(RAR N-1 + Vote) 

Ill = I+ Il 

1 688 378,43 

(7) Le SOide ire• ~ reporté es', le r61uttat constel6 de fe.llerc:ite préo6dent qui lait robjet d'un repo,t et oon cfun 't'Olcl de rassembl6o d6!ibéranle. lnsaire en cas de reprise des r6suh•s de rexerciee ptte6dont (après vote du c:omp(e edmiiistratif ou si reprise enlicipee des 

r6suttats). 

(8) Le tnol'ltant ~ doit 6tre c;onlonne i la délibération d'affectation du rhi.ttal Cc ITl0fUnl ne fait dooe pas robjet d'un nouveau vote. 

(9) le chapitre 204 • Subventions d'6quipement vers6es • est un chapttre globalisë regroup.arr. les comptes 204 el 2324. 

Page 24 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE -Principal -BP : 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET Ill 
SECTION D' INVESTISSEMENT - DEPENSES - DETAIL PAR ARTICLE A1 

Chap. / art. (1) Pour mémoire, RARN-1 Vote de Propositions Vote de Pour Information P our Information TOTAL 
budget l'assemblée sur nouvelles l'assemblée Crédits gérés Crédits gérés (RAR N-1 + 

précédent (2) les AP lors de la dans le cadre hors AP Vote) 
séance d'une AP 

1 budgétaire (3) Il 
Ill= 1+11 

TOTAL 3 200 000,00 101100,00 0,00 1 587 278,43 1 587 278,43 0,00 1 587 278,43 1 688 378,43 

018 RSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations 6 950,00 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 4 950,00 
Incorporelles (sauf 204) 

2031 Frais d'études 2 000,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 4 950,00 
2033 Frais d'insertion 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
2051 Concessions. droits similaires 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

204 Subventions d'équipement 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 
versées (9) 

2041512 Subv. Grpt : Bâtiments, 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 
installations 

21 Immobilisations corporelles 868 100,00 21 900,00 0,00 470 173,43 470 173,43 0,00 470 173,43 492 073,43 

2111 Terrains nus 253 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
2112 Terrains de voirie 2 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
2115 Terrains bâtis 270 000,00 0,00 370 173,43 370 173,43 0,00 370 173,43 370 173,43 
2128 Autres agencements et 51 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

aménagements 

21351 Satiments publics 85 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 
2151 Réseaux de voirie 86 000,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 
2152 Installations de voirie 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
21534 Réseaux d'électrification 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
21538 Autres réseaux 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
21568 Autre matériel, outillage 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

incendie 

215738 Autre matériel et outillage de 5 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
voirie 

21578 Autre matériel technique 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2158 Autres insl,matériel,outil. 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

techniques 
21831 Matériel informatique scolaire 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
21838 Autre matériel informatique 19 450,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
21841 Matériel de bureau et mobilier 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

scolaire 

Page 25 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE. Prlnelpal. BP • 2025 

Chap. 1 art. (1) Pour mémoire, RARN-1 Vote de Propositions Votode Pour Information Pour Information TOTAL 
budget l'assemblée sur nouvelles l'assemblée Crédits gérés Crédits gérés (RAR N-1 + 

précédent (2) les AP lors de la dans le cadre hors AP Vote) 
séance d'une AP 

1 budgétaire (3) Il 
111 = I + Il 

21848 Autres matériels de bureau et 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
mobiliers 

2188 Autres immobilisations 17150,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 
corporel!es 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
affectation 

23 Immobilisations en cours (sauf 270 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
2324) 

2315 lnstall., matériel et outill. 270 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
technique 

Total des opérations 1 805 279,00 79 200,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 734 200,00 

d'équipement (4) 

Total des dépenses d'équipement 2 968 329,00 101100,00 0,00 1 348 123,43 1 348123,43 0,00 1 348 123,43 1 449 223,43 

10 Dotations, fonds divers et 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
réserves 

13 Subventions d'investissement 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

16 Emprunts et dettes 231 030,00 0,00 239 155,00 239155,00 239 155,00 239 155,00 
assimilées (sauf le 1688 non 
budgétaire) - -· 

1641 Emprunts en euros 225 875,00 0,00 234 000,00 234 000,00 234 000,00 234 000,00 

16818 Emprunts - Autres prêteurs 5 155,00 0,00 5 155,00 5155,00 5155,00 5155,00 

18 Cpte de llaison : affectation 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(BA.régie) 

26 Participations et créances 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rattachées 

27 Autres immobilisations 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
financières 

020 Dépenses Imprévues (dans le 
.. 

0,00. -· -
cadre d'une AP) 

Total des dépenses financières 231 030,00 0,00 0,00 239 155,00 239 155,00 0,00 239 155,00 239 155,00 

45 ... Opérations pour compte de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
tiers (5) 

Total des dépenses réelles 3199 359,00 101100,00 0,00 1 587 278,43 1 587 278,43 0,00 1 587 278,43 1 688 378,43 

040 Opérations ordre transf. entre 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sections (6) -
Reprise sur autofinancement 641,00 0,00 0,00 

cc 
0,00 0,00 

antérieur -- - -

Page 26 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE • Princlpal • BP • 2025 

Chap. / art. (1) 

13918 Autres subventions 
d'équipement trans f. 

Charges transférées (7) 

041 Opérations patrimoniales (8) 

Total des dépenses d'ordre 

(1) ~tailler les deles confCltffltment au plan de amples. 

(2) Voir état 1-6 pour le eonlenu du budgel préœ-denl 

Pour mémoire, 
budget 

précédent (2) 

641,00 

0,00 

0,00 

641,00 

RAR N-1 

1 

Vote de Propositions Votode Pour Information 
l'assemblée sur nouvelles l'assemblée Crédits gérés 
les AP lors de la dans le cadre 

séance d'une AP 
budgétaire (3) Il 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

(3) n s'agit des AP nouvelles qui sont vo!Hs lots de la Mance d'adoplion du budget Cela coneemo les AP rc1~ tive1 • de nouveOos programmations pauriannuolles mais également n AP modifiant un stodt d'AP existant 

(4 ) Voir étal HJ.AZ..1 pour le détaJ des op6r.stioM d 'équipement. 

(S) n y a autant de ligne que d"opénation pour comp:e de tiers. 

(6) Cf. cU:fll'lition du chapitre des op6nations d 'ordre (Dl 040 ., RF 042). 

(7) Al.lcune Jll'INÎSÎon budgetaire ne doit liguror i f ll'tlcle 192 {d . c:h3p!tre 024 • produit des cessions 1fimnobilisalion1 •). 

(8) Cf. d ~fnition d11 chapkre dcs o p6rations d'ardre (Dl 041 • RJ 041). 

(9) Le chapitre 204 • SuMftfions d
0

~uipement wu'Mles • est un cnap,tre gtobali$6 reçroupan\ les con,>tes 204 el 2324. 

Page 27 

Pour Information TOTAL 
Crédits gérés (RAR N-1 + 

hors AP Vote) 

111 = 1+11 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Ill -VOTE DU BUDGET Ill 
SECTION D'INVESTISSEMENT - VUE D'ENSEMBLE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT A2.1 

V d ' ue ensem bl d e es c h ap1tres d es operations eQu1pement 
N" Libellé de l'opération N'AP Pour mémoire RAR N-1 Propositions Vote de Pour Pour 

Opération (1) réalisations nouvelles l'assemblée information information 

cumulées au Crédits gérés Crédits gérés 

01/01/N dans le cadre hors AP 

d'une AP 

0014 BATIMENTS 748 321,65 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

SCOLAIRES 

0016 MAIRIE 233 757,33 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

0017 SERVICE INCENDIE 90 797,64 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

0020 CENTRE ANIMATION 54 094,36 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 

JEUNESSE 

0025 SYSTEME DE VIDEO 528,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

PROTECTION 

0027 EXTENSION 463 896,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ACCESSIBLE MAIRIE 

0028 C.PUBLIC SERVICES 741 252,42 68 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
LOCAUX 

0029 ATELIERS 315 219,23 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
MUNICIPAUX 

0030 PARKING DELESTAGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DEMOUY 

0031 CHEMIN DES GLANDS 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0032 PARVIS ACCESSIBLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EGLISE 

0033 MEDIATHEQUE 16 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0034 ECLAIRAGE PUBLIC 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 
LED 

35 PARKING EXTENSION 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

DEBUSSY 

TOTAL 2 380 094,25 79 200,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 

{1) Colonne à renseigner uniquement lorsque l'opération d'équipement est afférente à une AP. 

Page 28 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE• Principal • BP • 2025 

Ill -VOTE DU BUDGET Ill 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT A2.2 

Cet état ne contient pas d'information. 

Page 29 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

Chap. / 

art. (2) 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0014 
LIBELLE: BATIMENTS SCOLAIRES 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 493 517.86 a 0,00 150 000,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 1 794,00 0,00 0,00 

204) 

2031 Frais d'études 1 794,00 0,00 0,00 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 132 319,88 0,00 150 000,00 

21312 Bâliments scolaires 71 527,77 0,00 0,00 

21351 Bâtiments publics 52 105,18 0,00 150 000,00 

21578 Autre matériel technique 0,00 0,00 0,00 

21841 Matériel de bureau et mobilier scolaire 873,80 0,00 0,00 

2188 Autres immobilisations corporelles 7 813,13 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 359 403,98 0,00 0,00 

2313 Constructions 359 403,98 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
/ art. affectées à l'opération nouvelles 
(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C o.oo 0,00 

13 Subventions 0,00 0,00 0,00 
d"investissement (reçues) (sauf le 
138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations 0,00 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20, 204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu é reversement. 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 30 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 150 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

150 000,00 

0,00 

150 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Ill-VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

Chap. / 

art. (2) 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N° : 0016 
LIBELLE : MAIRIE 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 204 342,09 a 0,00 25 000,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 29 458,26 0,00 0,00 

204) 

202 Frais réalisation documents urbanisme 29 458,26 0,00 0,00 

2031 Frais d'études 0,00 0,00 0,00 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 18 949,12 0,00 25 000,00 

21311 Bâtiments administratifs 9 567, 16 0,00 0,00 

21838 Autre matériel informatique 0,00 0,00 25 000,00 

2188 Autres immobilisations corporelles 9 381,96 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 155 934,71 0,00 0,00 

2313 Constructions 155 934,71 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
/ art. affectées à l'opération nouvelles 
(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 0,00 

13 Subv e ntion s 0,00 0,00 0,00 
d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations 0,00 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 

22 lmmobill~atlons reçues en 0,00 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20, 204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement. 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapitre 204 • Subventions d'équipement versées • est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 31 

Ill 
A2.3 

Vote de l"assemblée 

b 25 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25 000,00 

0,00 

25 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-25 000,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE• Principal• BP • 2025 

Ill -VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

Chap. / 

art. (2) 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0017 
LIBELLE : SERVICE INCENDIE 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 90 797,64 a 0,00 1 000,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 1145,77 0,00 0,00 

204) 

202 Frais réalisation documents urbanisme 1 145,77 0,00 0,00 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 45 771 ,97 0,00 1 000,00 

2111 Terrains nus 3 496.72 o.oo 0,00 

21568 Autre matériel, outillage incendie 40521,10 0,00 0,00 

21838 Autre matériel informatique 1 112,15 0,00 1 000,00 

21848 Autres matériels de bureau et mobiliers 642,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 43 879,90 0,00 0,00 

2315 lnstall., matériel et oulill. technique 43 879,90 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information\ facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

/ art. affectées à l'opération nouvelles 

(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 19 430,71 C 0,00 0,00 

13 Subventions 19 430,71 0,00 0,00 

d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

1323 Subv. non transi. Départements 2 056,21 0,00 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations 0,00 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d"opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20,204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement. 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées • est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 32 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE· Principal • BP • 2025 

Ill-VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

Chap. / 

art. (2) 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0020 
LIBELLE : CENTRE ANIMATION JEUNESSE 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 54 094,36 a 0,00 27 500,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 0,00 0,00 0,00 

204) -
204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 54 094,36 0,00 27 500,00 

21351 Bâtiments publics 53 986,91 0,00 0,00 

21578 Autre matériel technique 107,45 0,00 27 500,00 

21838 Autre matériel informatique 0,00 0,00 0,00 

21848 Autres matériels de bureau et mobiliers 0,00 0,00 0,00 

2188 Autres immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 0,00 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
/ art. affectées à l'opération nouvelles 

(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 0,00 

13 Subventions 0,00 0,00 0,00 

d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 0,00 

20 lmmobllisations 0,00 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 0,00 

Solde= (c + d)-(a + b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20,204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant Heu à reversement. 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 33 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 27 500,00 

0,00 

0,00 

27 500,00 

0,00 

27 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-27 500,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal • BP • 2025 

. Ill-VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

Chap./ 

art. (2) 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0025 
LIBELLE : SYSTEME DE VIDEO PROTECTION 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 528,00 a 0,00 35 000,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 0,00 0,00 0,00 

204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 528,00 0,00 35 000,00 

2188 Autres immobilisations corporelles 528,00 0,00 35 000,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 0,00 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

/ art. affectées à l'opération nouvelles 
(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 0,00 

-13 Subventions 0,00 0,00 0,00 

d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations 0,00 0,00 0,00 

Incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opéraUon. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20,204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu â reversement. 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées • est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 34 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 35 000,00 

0,00 

0,00 

35 000,00 

35 000,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE. Principal • BP • 2025 

Ill-VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0027 
LIBELLE : EXTENSION ACCESSIBLE MAIRIE 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Chap. / Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
art. (2) au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 463 896,65 a 0,00 -
20 Immobilisations incorporelles (sauf 1 596,00 0,00 

204) 

2031 Frais d'études 1 596,00 0,00 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 462 300,65 0,00 

2313 Constructions 462 300,65 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (oour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
/ art. affectées à l'opération nouvelles 
(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 

13 Subventions 0,00 0,00 
d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 

20 Immobilisations 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20, 204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chaprtre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 35 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

111 - VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0028 
LIBELLE : C.PUBLIC SERVICES LOCAUX 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Chap. / Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

art. (2) au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 741 252,42 a 68 000,00 1 500,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 0,00 0,00 0,00 

204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 741 252,42 68 000,00 1 500,00 

21351 Bâtiments publics 731 157,66 50 000,00 1 500,00 

21838 Autre matériel informatique 1 008,36 0,00 0,00 

21848 Autres matériels de bureau et mobiliers 1 440,00 18 000,00 0,00 

2188 Autres immobilisations corporelles 7 646,40 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 0,00 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE {oour information) facultatif) 

Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

/ art. affectées à l'opération nouvelles 

(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 45 700,00 C 0,00 560 000,00 

13 Subventions 45 700,00 0,00 560 000,00 

d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

1321 Subv. non transf. Etat, établ. 0,00 0,00 190 000,00 

nationaux 

1323 Subv. non transf. Départements 11 050,00 0,00 290 000,00 

13461 Dot. équip.territoires ruraux non 34 650,00 0,00 80 000,00 

transf 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations 0,00 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d"opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20, 204, 21, 22 et 23 sont en recettes r~elles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement 

(4) Sauf 165. 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrtque. 

(6) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées • est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 36 

Ill 
A2.3 

Vote de l"assemblée 

b 1 500,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 560 000,00 

560 000,00 

190 000,00 

290 000,00 

80 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

490 500,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE· Principal • BP • 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0029 
LIBELLE : ATELIERS MUNICIPAUX 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Chap. / Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
art. (2) au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 315 219,23 a 1 200,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 0,00 0,00 

204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 315 219,23 1 200,00 

2128 Autres agencements et aménagements 96518,16 0,00 

21351 Bâtiments publics 204 771,92 1 200,00 

21568 Autre matériel, outillage incendie 1 363,80 0,00 

21578 Autre matériel technique 2 525,71 0,00 

21848 Autres matériels de bureau et mobiliers 2 637,00 0,00 

2188 Autres immobilisations corporelles 7 402,64 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

/ art. affectées à l'opération nouvelles 

(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 

13 Sub ventio n s 0,00 0,00 
d 'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 

20 lm mo b illsati ons 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d 'opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20, 204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement. 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 37 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 200, 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0030 
LIBELLE: PARKING DELESTAGE DEMOUY 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Chap. / Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
art. (2) au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 0,00 a 0,00 

20 Immobilisations Incorporelles (sauf 0,00 0,00 

204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

211 1 Terrains nus 0,00 0,00 

2128 Autres agencements et aménagements 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (oour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
/ art. affectées à l'opération nouvelles 
(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 

13 S u bven tio n s 0,00 0,00 
d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimllées (4) 0,00 0,00 

20 Immob i lisation s 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20, 204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu â reversement 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapître globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 38 

Ill 
A2.3 

Vote de l"assemblée 

b 0,00 

0,00 

- 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0031 
LIBELLE : CHEMIN DES GLANDS 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Chap. / Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

art. (2) au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 0,00 a 10 000,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 0,00 0,00 

204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 0,00 10 000,00 

2315 lnstall., matériel et outill. technique 0,00 10 000,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information) facultatif) 

Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

I art. affectées à l'opération nouvelles 

(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 

13 Subventions . 0,00 0,00 
d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimllées (4) 0,00 ·o,oo 

20 Immobilisations 0,00 0,00 

incorporelles {sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conronnément au plan de comptes. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20,204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement. 

(4) Saur 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapnre 204 « Subventions d'équipement versées• est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 39 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-10 000,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 0032 
LIBELLE: PARVIS ACCESSIBLE EGLISE 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Chap. / Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
art. (2) au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES o.oo a 0,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf o.oo 0,00 

204) 

204 Subventions d"équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 0,00 0,00 

2315 lnstall., matériel et outill. technique 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
/ art. affectées à l'opération nouvelles 
(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 

13 Subventions 0,00 0,00 
d'investissement (reçues) (sauf le 
138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 

20 Immobil isations 0,00 0,00 
incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 

Solde= (c + d) - (a+ b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d"opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20, 204, 21. 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réductlon ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement. 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

{6} Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées > est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 40 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N° : 0033 
LIBELLE: MEDIATHEQUE 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Chap. / Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
art. (2) au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 16 446,00 a 0,00 

20 lmmoblllsatlons Incorporelles (sauf 0,00 0,00 

204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

2111 Terrains nus 0,00 0,00 

2128 Autres agencements et aménagements 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 16 446,00 0,00 

2313 Constructions 16 446,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

/ art. ' affectées à l'opération nouvelles 
(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 

13 Subvention s 0,00 0,00 
d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 

20 Immobilisati ons 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 

affectation 

23 lmmoblllsations en cours (2324) 0,00 0,00 

Solde= (c + d)-(a + b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opération. 

(2) Détailler les articles utilisés confonnément au plan de comptes. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20,204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement. 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapitre 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 41 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal • BP • 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

Chap. / 

art. (2) 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N° : 0034 
LIBELLE : ECLAIRAGE PUBLIC LED 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 0,00 a 0,00 315 000,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 0,00 0,00 0,00 

204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 315 000,00 

21534 Réseaux d'électrification 0,00 0,00 315 000,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 0,00 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (pour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
/ art. affectées à l'opération nouvelles 
(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 0,00 

13 Subventions 0,00 0,00 0,00 
d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 0,00 

20 Immobi lisa tions 0,00 0,00 0,00 

incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 0,00 

Solde = {c + d) - {a + b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d"opéraüon. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20,204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversemenL 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) le chapître 204 « Subventions d'équipement versées » est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 42 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 315 000,00 

0,00 

0,00 

315 000,00 

315 000,00 

,0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-315 000,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE· Principal· BP • 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET 
SECTION D'INVESTISSEMENT- DETAIL DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT 

Chap./ 
art. (2) 

(1) CHAPITRE DES OPERATIONS D'EQUIPEMENT N°: 35 
LIBELLE : PARKING EXTENSION DEBUSSY 

NON COMPRIS DANS UNE AUTORISATION DE PROGRAMME 

DEPENSES 
Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 

au 01/01/N nouvelles 

DEPENSES 0,00 a 0,00 100 000,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 0,00 0,00 0,00 

204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 

(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 100 000,00 

21312 Bâtiments scolaires 0,00 o.oo 100 000,00 

22 Immobilisations reçues en affectation 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours(sauf 2324) 0,00 0,00 0,00 

FINANCEMENT EXTERNE (oour information) facultatif) 
Chap. Libellé Réalisations cumulées RAR N-1 Propositions 
I art. affectées à l'opération nouvelles 
(2) au 01/01/N 

TOTAL RECETTES AFFECTEES (3) 0,00 C 0,00 0,00 

13 Subventions 0,00 0,00 0,00 
d'investissement (reçues) (sauf le 

138) 

16 Emprunts et dettes assimilées (4) 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations 0,00 0,00 0,00 

Incorporelles (sauf le 204) 

204 Subventions d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 
(6) 

21 Immobilisations corporelles 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en 0,00 0,00 0,00 

affectation 

23 Immobilisations en cours (2324) 0,00 0,00 0,00 

Solde= (c + d)-(a + b) (5) 

(1) Ouvrir une page par chapitre d'opération. 

(2) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes. 

(3) Exceptionnellement, les comptes 20, 204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement. 

(4) Sauf 165, 166 et 16449. 

(5) Indiquer le signe algébrique. 

(6) Le chapitre 204 c Subventions d'équipement versées • est un chapitre globalisé regroupant les comptes 204 et 2324. 

Page 43 

Ill 
A2.3 

Vote de l'assemblée 

b 100 000,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

100 000,00 

0,00 

0,00 

Vote de l'assemblée 

d 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-100 000,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET Ill 
SECTION D'INVESTISSEMENT - RECETTES - DETAIL PAR ARTICLE A3 

Chap. 1 art. (1) Pour mémoire, RARN-1 Propositions Vote do l'assemblée TOTAL 
budget pnlcédent (2) nouvelles (RAR N-1 + Vote) 

1 Il 111 = 1 + Il 
TOTAL 995 834,00 0,00 1 079 551,00 1 079 551,00 1 079 551,00 

018 RSA 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

13 Subventions d'investissement (hors 138) 579 825,00 0 ,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 

13151 Subv. transf. GFP de rattachement 4 245,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
1321 Subv. non transf. Etat, établ. nationaux 188 900,00 0 ,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 
1323 Subv. non transf. Départements 305 680,00 0 ,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 
13461 Dot équip.territoires ruraux non transf 81 000,00 0 ,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

16 Emprunts et dettes assimilées (hors 1688 non budgétaire) (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Immobilisations incorporelles (sauf 204) (4) 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

204 Subventions d'équipement versées (4) {10) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 Immobilisations corporelles (4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 Immobilisations reçues en affectation (4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 Immobilisations en cours (sauf 2324) (4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes d'équipement 579 825,00 0,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 

10 Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068) 73 635,00 0,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 

10222 FCTVA 50 740,00 0,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00 

10226 Taxe d'aménagement 22 895,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

138 Autres subventions invest. non transf. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Emprunts et dettes assimilées (16449, 165 et 166) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 Cpte de liaison : affectation (BA.régie) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 Participations et créances rattachées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 Autres immobilisations financières 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

024 Produits des cessions d'immobilisations 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes financières 73 635,00 0,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 

45 Chapftres d'opérations pour compte de tiers (5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes réelles 653 460,00 0,00 721 000,00 721 000,00 721 000,00 

021 Virement de la section da fonctionnement 200000,00 200000,00 200 000,00 200000,00 

040 OpéraUons ordre lnlnsf. entro secUons (6) (7) (8) 142 374,00 158 551,00 158 551,00 158 551,00 

2802 Frais liés A la réalisation da document 7 290,00 --- 158 551,00 158 551,00 158 551,00 
2804133 Subv. Dpi: Projet infrastructure 0,00 0,00 0,00 0,00 
28041512 Subv. Grpt : BAtiments. installations 2 951,00 0,00 0,00 0,00 

Page 44 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Chap. / art. (1) Pour mémoire, RARN-1 

28041582 Autros grpts - BAtiments et lnstalfat• 

2805 Ucences, logiciels, droits similaires 

28128 Autres aménagements da terrains 
281351 B~timents publics 
281533 Réseaux cAblés 

281568 Autre matériel, outillage incendi& 

2815731 Matériel roulant 

2815738 Autre matériel et outillage de voirie 

281578 Autre matériel technique 

28158 Autres inst.,matëriel,outil. techniques 

281831 Matériel infonnatique scolaire 

281838 Autre matériel informatique 

281841 Matériel de bureau et mobilier scolaire 
281848 Autres matériels de bureau et mobiliers 
28188 Autres immo. corporelles 

041 Opérations patrimoniales (9) 

Total des recettes d 'ordre -
(1) Delder les erlides utiisés conformêment au pla.n de ~tes. 

(2) V~r 6181 ~ pou, le CO'ltenu du budllOI prteedont. 

(3) Sauf 165, 166 et 16449. 

budget pnlcédent (2) 

19 843,00 

3 431,00 

5 736,00 
56 343,00 

220,00 

895,00 
2 697,00 

300,00 
6 240,00 
3 685,00 
9 886,00 
4 822,00 

1155,00 
4 705,00 

12175,00 

0,00 

342 374,00 

(4) EE.eptionnelomcnt. lcs oomptes :KI, 204. 21, 22 ot 23 aonten recetles réelesen cas d6 fêduction ou d'annulation de mal'ldets donnant lieu• fner5ement 

(5) Voir ramel(e IV-85 pour kl détail des ~rations pour compte do tien. 

(6) Cf. dff'itlitiotl du cha~ das op6ralions d'ordre (RI 040 • DF 041). 

1 

Propositions 
nouvelles 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

358 551,00 

f7) Les comptes 15, 29, J9, 49 et 59 peu\lttnt 5gurer dans le d6tail du chapit"e 5i la c:olociM1è • opté pour le rêgime des pmvisions bud~taires, confonnément auJ1 di&p0sitions ~il.Jativfl et reglemeruires eppicables. 

(8) Auwne prévision bud1i16tain1 no dofl ~ re, • rertide 192 (d . chapitre 024 • produit des cel$ions d'immo!lilisations • ). 

19) Cf. d~ll'lition du chapitre des opérations d'ordre (01 041 s RI 041). 

(10) Le d'Lapil1e 204 • &.ibvention1 d'6quipement ~ • est un chapitre globelis6 regroupant lescomp(es 204 et 2324. 

Page 45 

Vote de rassemblée TOTAL 
(RAR N-1 + Vote) 

Il Ill= 1 + Il 
0.00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

o.oo 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

358 551,00 358 551,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET Ill 
SECTION DE FONCTIONNEMENT - VUE D'ENSEMBLE -AE NOUVELLES ET CREDITS DE L 'EXERCICE B 

DEPENSES 
Chap. Libellé Pour mémoire, RAR N-1 Vote de Propositions Vote de Pour Pour TOTAL 

budget l'assemblée sur nouvelles l'assemblée lnfonnatJon, Information, (RAR N-1 + 
précé dent (1) les AE lors de la dépenses dépenses Vote) 

séance gérées dans le gérées hors AE 
1 budgétaire (2) Il cadre d'une AE 111=1+11 

TOTAL 5 050 000,00 0,00 0,00 5 652 439,74 5 652 439,74 0,00 5 652 439,74 5 652 439,74 

011 Charges à caradère général (3) 2 121 790,00 o.oo 0,00 2 675 020,98 2 675 020,98 0,00 2 675 020,98 2 675 020,98 

012 Charges de personnel et frais 2 270 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 
assimilés (3) 

014 Atténuations de produits 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

016 APA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

65 Autres charges de gestion 253 456,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 o.oo 253 000,00 253 000,00 
courante (sauf 6586) (3) 

6586 Frais fonctionnement des groupes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
d'élus 

Total des dépenses de gestion des services 4 645 246,00 0,00 0,00 5 228 020,98 5 228 020,98 0,00 5 228 020,98 5 228 020,98 

66 Charges financières 57 380,00 0,00 62 867,76 62 ~67,76 62 867,76 62 867,76 

67 Charges spécifiques (3) o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 Dotations aux provisions, 5 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
dépréciations (semi-budgétaires) (3) 

022 Dépenses imprévues (dans le cadre 0,00 
d'une AE) 

Total des dépenses financières 62 380,00 0,00 0,00 65 867,76 65 867,76 65 867,76 65 867,76 

Total des d6penses réelles 4 707 626,00 0,00 0,00 5 293 888,74 5 293 888,74 0,00 5 293 888,74 5 293 888,74 

023 Virement j la section 200000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
d'investissement 

042 Opérations ordre transf. entre 142 374,00 
1 

158 551,00 158 551,00 158 551,00 158 551,00 
sections /4) 

043 Opérations ordre intérieur de la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
section 

Total des dépenses d'ordre 342 374,00 358 551,00 358 551,00 - 358 551,00 358 551,00 

D002 Résultat reporté ou anticipé (5) 1 0,00 1 

Total des dépenses de fonctionnement cumulées 5 652 439,74 

Page 46 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

(1) Voir état 1-8 pour ICI contenu du bvdgct ~ ent 

(2) U s·•~t das AE notM!lle1 qui sont vot6es Ion de la 16ance d'adoption du budget Cela concerne les Al:. relatives ide nowe■u• angeg~nts pll$Î&tlnuets tr\6$ 69fjlemenl les AE modifiant un stod{ d"AE existant 

(3) Hon dépenses ~H tw: cnt,p,itro, 0115 el 017. 

(4) Les c:omptea 68 pewent ~ ror dans ki détail du chapitre li ta oa'lectMtè. 1 opt6 pour le r6gime des provisions budgétaires, conlOl'fflOffienc t\ll: disposi'>ons leg,i'1atives et r6glementaires applicables. 

(5) Inscrite en cas de reprise des rbuttais de rexereice ~onl (eprb vote du compta administratif) ou li reprise antici;>èe des n!sukats. 

Page 47 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE - P rincipal. BP -2025 

Ill - VOTE DU BUDGET 
SECTION DE FONCTIONNEMENT - VUE D'ENSEMBLE 

Chap. Libellé 

TOTAL 
013 Atténuations de charges (2) 

016 APA 
017 RSA / Régularisations de RMI 
70 Prod. services, domaine, ventes diverses 

73 Impôts el taxes (sauf 731) 

731 Flscalilé locale 
74 Dotations et participations (2) 

75 Autres produits de gestion courante (2) 

Total des recettes de gestion des services 

76 Produits financiers 

77 Produits spécifiques (2) 

78 Reprises amort., dépréciations, prov. (semi-budgétaires} (2) 

Total des recettes financières 

Total des recettes réelles 

042 OpéraUons ordre transf. entra secUons (3) (4) (S) 

043 Opérations ordre intérieur de la section (6) 

Total des recettes d'ordre 

(1) Voir 6tat i.a pour le contonu du bud11Ct pr&cédonl 

(2) Hcn recettes imputiles aux chapitres 016 et 017. 

(3) Cf. dt:rinition d1,1 ct,.epittt des opél'ltiol'IS d"ca-dra (RF 042 • Dl 040). 

RECETTES 
Pour mémoire, RARN-1 

budget 
précédent {1) 1 

4 649 130,00 

50 800,00 
0,00 
0,00 

2n 900.00 
593 925,00 

2 416 075,00 
1 274 980,00 

34 800,00 

4 648 480,00 

9,00 
0,00 
0,00 

9,00 

4 648 489,00 

641,00 

0,00 

641,00 -

Propositions Vote de l'assemblée 
nouvelles 

Il 

0,00 4 912 440,00 4 912440,00 

0,00 90 000,00 90 000,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 529 030.00 529 030,00 
0,00 586 725,00 586 725,00 

0 ,00 2 486 685,00 2 486 685,00 
0,00 1 190000,00 1 190 000.00 
0,00 30 000.00 30 000,00 

0,00 4 912 440,00 4 912 440,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 4 912 440,00 4 912 440,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

R002 Résultat reporté ou anticipé {7) 1 

Total des recettes de fonctionnement cumulées 

(4) l es ~tes 78 pevvont r91rer dans le d6td du c:hapkr9 si La colec:tivtè a opt6 po!A'" le ri=gime des provisions budgf.taires, conform6mont aux dispositions législatives al r6glemenlaircs applicables. 

(S)Aucune pt6Yisiofl M gél.aire ne Cloit~,eraux alticlesnset T76 (d. CMpin024 • pn)duit dcsccssions cfimmoblisationl 1). 

(6) Chapitre dosm41 t retntoo, les op6rations partiCUi6'ea telles que los opérations de stocks ou li6os t, La tenue d'un invenlN'e p,ermanent unplif ... 

(7) Inscrire on eu de reprise des r6sultllts do rexorcice pr-6c6don1 (epr6s 110le d-i comP10 edtTllnistratif) ou si reprise anticip6o des ftsullats. 

Page 48 

Ill 
B 

Total 
(RAR N-1 + Vote) 

0

111 = 1 + Il 

4 912 440,00 

90 000,00 
0 ,00 
0,00 

529 030,00 
586 725,00 

2 486 685,00 
1 190 000,00 

30 000,00 

4 912 440,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

4 912440,00 

0,00 

0,00 

0,00 

739 999,74 I 

5 652 439,74 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE· Pn nclpal • BP - 2025 

Ill - VOTE DU BUDGET Ill 
SECTION DE FONCTIONNEMENT - DEPENSES - DETAIL PAR ARTICLE B1 

Chap. / art. Libellé Pour mémoire, RAR N-1 Vote de Propositions Vote de Pour Pour TOTAL 

(1) budget l'assemblée sur nouvelles l'assemblée Information Information (RARN-1 + 

précédent (2) les AE lors de la Crédits gérés Crédits gérés Vote) 

séance dans le cadre hors AE 

1 budgétaire (3) Il d'uneAE Ill =t+ Il 

TOTAL 5 050 000,00 0,00 0,00 5 652 439,74 5 652439,74 0,00 5 652 439,74 5 652 439,74 

011 Charges il caractère général (4) 2 121 790,00 0,00 0,00 2 675 020,98 2 675 020,98 0,00 2 675 020,98 2 675 020,98 

6042 Achats de prestations de services 240 000,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 268 000,00 

60611 Eau et assainissement 18 550,00 0,00 17 940,00 17 940,00 0,00 17 940,00 17 940,00 

60612 Eqergie - Electricité 390 000,00 0,00 409 150,00 409150,00 0,00 409 150,00 409150,00 

60621 Combustibles 2 800,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000.00 2 000,00 

60622 Carburants 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

60623 Alimentation 27 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

60624 Produits de traitement 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

60628 Autres fournitures non stockées 2 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2000.00 

60631 Fournitures d'entretien 46 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

60632 Fournitures de petit équipement 30 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

60633 Fournitures de voirie 8 500,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

60636 Habillement et vêtements de travail 10 000,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 

6064 Fournitures administrattves 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 

6065 Livres, disq., cass. (biblio. Médial} 9 300,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

6067 Fournitures scolaires 17 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

6068 Autres matières et fournitures 26 500,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 26 500,00 

611 Contrats de prestations de services 1 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

61351 Matériel roulant 4 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

61358 Autres 4 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

614 Charges locatives et de copropriété 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 

61521 Entretien terrains 123 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

615221 Entretien, réparations bâtiments 265 000,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 398 000,00 
publics 

615228 Entretien, réparations autres 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
batiments 

615231 Entretien, réparations voiries 238 900,00 0,00 441 335,98 441 335,98 0,00 441 335,98 441 335,98 

615232 Entretien, réparations réseaux 60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 ·o.oo 30 000,00 30 000,00 

61551 Entretien matériel roulant 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

61558 Entretien autres biens mobilier.:ï 25 000,00 0,00 23 145,00 23 145,00 0,00 23 145,00 23 145,00 

6156 Maintenance 180 000,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 202 000,00 

Page 49 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE ·Principal· BP -2025 

Chap./ art. Libellé Pour mémoire, RARN-1 Vote da Proposltlons Vote de Pour Pour TOTAL 

(1) budget l'assemblée sur nouvelles l'assemblée Information Information (RAR N-1 + 
précédent (2) les AE lors de la Crédits gérés Crédits gérés Vote) 

séance dans le cadre hors AE 

1 budgétaire (3) Il d'une AE Ill = 1 + Il 

6161 Multirisques 52 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

617 Etudes et recherches 8 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

6182 Documentation générale et technique 1 500,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

6183 Frais de formation (personnel 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
extérieur 

6184 Versements à des organiSmes de 9 700,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 
formation 

6185 Frais de colloques et de séminaires 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 

6188 Autres frais divers 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

62268 Autres honoraires, consens 5 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

6227 Frais d'actes et de contentieux 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

6228 Divers 40 000,00 0,00 41 400,00 41400,00 0,00 41 400,00 41 400,00 

6231 Annonces et insertions 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

6232 Fêtes et cérémonies 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

6234 Réceptions 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

6236 Catalogues et imprimés 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

6238 Divers 500,00 0,00 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 

6251 Voyages, déplacements et missions 500,00 0,00 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 

6261 Frais d'affranchissement 8 990,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

6262 Frais de télécommunications 29 000,00 0,00 
' 

31400,00 31400,00 0,00 31 400,00 31 400,00 

627 Services bancaires et assimilés 500,00 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 

6281 Concours divers (cotisations) 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 

6283 Frais de nettoyage des locaux 4 500,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

6288 Autres services extérieurs 3 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

63512 Taxes foncières 20 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

637 Autres impôts, taxes (autres 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
organismes) 

63718 Autres 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

012 Charges de personnel et frais 2 270 000,00 0,00 - 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 

assimilés (4) (5) 

6218 Autre personnel extérieur 15 500,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

6331 Versement mobilité 9 700,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

6332 Cotisations versées au F.N.A.L. 1 300,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

6336 Cotisations CNFPT et CDGFPT 24 300,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

6338 Autres impôts, taxes sur 3 700,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
rémunérations 

Page 50 



COMMUNE do NEUILLY EN THELLE - Principal - BP - 2025 

Chap./ art. Libe llé Pour mémoire, RAR N-1 Vote de Propositions Vote de Pour Pour TOTAL 

(1) budget l'assemblée sur nouvelles l'assemblée Information Information (RAR N-1 + 
précédent (2) les AE lors de la Crédits gérés Crédits gérés Vote) 

séance dans le cadre hors AE 
1 budgétaire (3) Il d'uneAE Ill = 1 + Il 

64111 Rémunération principale titulaires 1 221 500,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1200000,00 1 200 000,00 

64112 SFT, indemnité de résidence 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 

64113 NBI 4 350,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

64118 Autres indemnités 190 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 

64131 Rémunérations 52 100,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

64132 SFT, indemnité de résidence 150,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

64138 Primes et autres indemnités 3 500,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 ,4 000,00 

6415 Congés payés 13 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

6451 Cotisations â l'U.R.5.5 .A.F. 184 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 

6453 Cotisations aux caisses de retraites 397 400,00 0,00 350 000,00 350 000,00 
i 

350 000,00 350 000,00 

6454 Cotisations aux A.S.S.E.0.1.C. 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

6455 Cotisations pour assurance du 95 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 
personnel 

6458 Cotis. aux autres organismes sociaux 9 800,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

64731 Allocations chômage versées 13 400,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
directement 

6475 Médecine du travail, pharmacie 6 300,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

6488 Autres 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

014 Atténuations de produits 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

016 APA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 Autres charges de gestion 253 456,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 253 000,00 

courante (sauf le 6586) (4) 

65311 Indemnités de fonction 90 500,00 0,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 90 500,00 

65313 Cotisations de retraite 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65314 Cotis. sécurité sociale - part patronale 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

65315 Formation 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

653172 Cotis.fonds financ.allocation fin 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
mandat 

6541 Créances admises en non-valeur 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

6542 Créances éteintes 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65568 Autres contributions 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

6561 Organismes de regroupement 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

657363 Subv.Fonc1. CCAS/CIAS 6 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0 ,00 8 000,00 8 000,00 

Page 51 



COMMUNE de NEUILLY EN THEUE - Principal - BP - 2025 

Chap./ art Libellé 
(1) 

-
65748 Subv.fonct.autres personnes droit 

privé 

65888 Autres 

6586 Frais fonctionnement des groupes 
d'élus 

Total des dépenses de gestion des services 

66 Charges financières 

66111 Intérêts réglés à réchéance 

67 Charges spécrfiques (4) 

68 Dotations aux provisions, 

dépréciations (semi-budgétaires) (4) 

6815 Dol prov. pour risques fonct. courant 

6817 Dol prov. dépréc. actifs circulants 

022 Dépenses imprévues (dans le cadre 

d'une AE) 

Total des charges financières et spécffiques 

Total des dépenses réelles 

023 Virement à la section 
d'investissement 

042 Opérations ordffJ transf. entre 
sections (6) (7) (8) 

6811 Dot amort. immos incorporelles 

043 Opérations ordro intérieur de la 
section (7) (9) 

Total des dépenses d'ordre 

(1) Oetail!er 1M artides utjil-61 conformément au pian de comptes. 

(2) V~r 6tat 1-B pour le contenu du budget préœdenl 

Pour mémoire, 

budget 

précédent (2) 

102 000,00 

46,00 

0,00 

4 645 246,00 

57 380,00 

57 380,00 

0,00 

5 000,00 

3 500,00 

1 500,00 

62 380,00 

4 707 626,00 

200 000,00 

142 374,00 

142 374,00 

0,00 

342 374,00 

RARN-1 Vote de Propositions Vote do 

l'assemblée sur nouvelles l'assemblée 

les AE lors de la 
séance 

1 budgétaire (3) Il 

0,00 105 000,00 105 000,00 

0,00 - 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 5 228 020,98 5 228 020,98 

0,00 62 867,76 62 867,76 

0,00 62 867,76 62 867,76 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 

0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 

0,00 
1 

0,00 0,00 65 867,76 65 867,76 

0,00 0,00 5 293 888,74 5 293 888,74 

200000,00 200 000,00 

- - 158 551,00 158 551,00 

158 551,00 158 551,00 

0,00 0,00 

358 551,00 358 551,00 

Détail du calcul des ICNE au comcte 661121101 

Montant des ICNE de l'exercice 

Montant des ICNE de l'exercice N-1 

= Différence ICNE N- ICNE N-1 

Pour 

Information 

Crédits gérés 
dans le cadre 

d'unoAE 

- -

-

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

(3) Q s'egt des AIE. nouvelles qui sont voltes lcA de la Hcanee d'edoptk>n du budget. Cela CO'lt.etTHt !es AE relab'Ye, • da l"IO.MIIIU. engagcmc,rrt, pluriannuets mM 6galemenl IH AE modifianl un stodl d"AE eJD$Ulnt. 

Page 52 

Pour TOTAL 

Information (RAR N-1 + 

Crédits gérés Vote) 
hors AE 

Ill= 1 +Il 

105 000,00 105 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 228 020,98 5 228 020,98 

62 867,76 62 867,76 

62 867,76 62 867,76 

0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 

0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 

65 867,76 65 867,76 

5 293 888,74 5 293 888,74 

200 000,00 200000,00 

158 551,00 158 551,00 

158 551,00 158 551,00 

0,00 0,00 

358 551,00 358 551,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THEUE • Principal • BP • 2025 

(4) Hon dépenses rnputbes aux chapitres 016et 017. 

(5) Les d6ponses de Irais de pcrsonrntl 5001 cxdues des aut.iriutions cfengagoment 

(6) Les comptes 68 peuvent figwer dans le d6tail du chapitre li la c:o/lectM16 a opté pour le r6gime des provisions budg6laiires, contorm6merC aux dispositions 16,gillatives el l'eglementaires appli~es 

(7) Cf. d6f111itionl des d\apitrH des opérations d'on:lre {OF 042 • RI CUO) (OF CH3 • RF 0,,3). 

(8) Aucune pr6vision budg6llire ne doi1 figurer aux artides 675 el 676 (d. CNlpitt-e 024 c produit des cessions d'inwnobllsa1ions • ) 

(9) Chepi1re destiné • reneer le$ c,p6rations par,ïaAiàre, tellOs que les opérai.Ions de sl~ O\J lieel t la tonut d'un inventaà'e permanent 

(10)Si le montant des ICNE de l'ellertice est i-116rieutau montent da rexerdce N-1, le montan1 du compte 66112 sera n6gatif. 

Page 53 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE -Principal - BP -2025 

Ill - VOTE DU BUDGET Ill 
SECTION DE FONCTIONNEMENT - RECETTES - DETAIL PAR ARTICLE B2 

Chap / art. (1) Libellé Pour mémoire, RAR N-1 Propositions Vote de l'assemblée Total 
budget nouvelles (RAR N-1 + Vole) 

précédent (2) 1 Il Ill= 1 + Il 

TOTAL 4 649130,00 0,00 4 912 440,00 4 912 440,00 4 912 440,00 

013 Atténuations de charges (3) 50800.00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 

6419 Remboursements rémunérations personnel 50 800,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 

6479 Rembourst sur autres charges sociales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

016 APA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

017 RSA / Régularisations de RMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 Prod. services, domaine, ventes diverses 277 900,00 0,00 529 030,00 529 030,00 529 030,00 

7015 Ventes de terrains aménagés 0,00 0,00 243 500,00 243 500,00 243 500,00 

70311 Concessions cimetières (produit net) 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

70312 Redevances funéraires 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00 

70323 Red. occupation dom. public 5 900,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

70328 Autres droits stationnement et location 355,00 0,00 355,00 355,00 355,00 

70388 Autres redevances et recettes diverses 1 870,00 0,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 

7066 Redevances services à caractère social 62 120,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

7067 Redev. services périscolaires et enseign 204 000,00 0,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 

7083 Locations diverses (autres qu'immeubles) 155,00 0,00 155,00 155,00 155,00 

70876 Remb. frais par le GFP de rattachement 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70878 Remb. frais par des tiers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7088 Produits activités annexes (abonnements) 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 Impôts et taxes (sauf 731) 593 925,00 0,00 586 725,00 586 725,00 586 725,00 

73211 Attribution de compensation 486 725,00 0,00 486 725,00 486 725,00 486 725,00 

73223 Fonds départ OMTO pour corn - 5000 hab. 68 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

73224 Fonds péréquation cotis sur VA des enl 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

738 Autres impôts et taxes 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

731 Fiscalité locale 2 416 075,00 0,00 2 486 685,00 2486 685,00 2 486 685,00 

73111 Impôts directs locaux 2 200 000,00 0,00 2 242 803,00 2 242 803,00 2 242 803,00 

73118 Autres contributions directes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73132 Ta,:e sur les pyfônes électriques 215 325,00 0,00 243 882,00 243 882,00 243 882,00 

73154 Droits de place · 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73174 Ta,:e locale sur la publicité extérieure 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 Dotations et participations (3) 1 274 980,00 0,00 1 190 000,00 1190 000,00 1 190 000,00 

74111 Dotation fçrfaitaire des communes 184 000,00 0,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 

Page 54 



COMMUNE de NEUILLY EN THELLE • Principal . BP • 2025 

Chap / art. (1) Libellé Pour mémoire. RARN-1 Propositions Vote de rassemblée Total 

budget nouvelles (RAR N-1 + Vote) 

précédent (2) 1 Il 111 = I+ Il 

741121 OSR des communes 470 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

741127 ONP des communes 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 

742 Dot. aux élus locaux 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

744 FClVA 32 590,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 

74718 Autres participations Etat 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7473 Participation départements 3 850,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

74748 Participation autres communes 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74751 Participation GFP de rattachement 89 700,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

747818 Autres 60 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74833 Etat-Compens.exonération taxes foncières 340 000,00 0,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 

74888 Autres 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 Autres produits de gestion courante (3) 34 800,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

752 Revenus des immeubles 31 800,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30000,00 

756 Libéralités reçues 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75883 Excédents sur opérations de gestion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75888 Autres 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes de gestion des services 4 648 480,00 0,00 4 912 440,00 4 912 440,00 4 912440,00 

76 Produits financiers 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

764 Revenus valeurs mobilières de placement 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 Produils spécifiques (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 Reprises amort., dépréciations. prov. (semi-budgétaires) (3) 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total des recettes réelles 4 648 489,00 0,00 4 912 440,00 4 912 440,00 4 912 440,00 

042 Opérations ordre transf. entre sections (4) (5) (6) 641.00 0,00 o.oo 0,00 

777 Rec ... subv inv transférées cpte résuft 641,00 o.oo o.oo 0,00 

043 OpéraUons ordro intérieur de le secUon /4) (7) o.oo o.oo 0,00 0.00 

Total des recettes d'ordre 641,00 o.oo 0,00 0,00 

Détail du calcul de la taxe départementale de oublicité foncière cour les collectivités dites c surfiscalisées » (compte 73121) (8) 
Montant brut 

Compensation 

Montant net 

Détail du calcul des ICNE au corn te 7622 9 
Montant des ICNE de rexercice 

Page 55 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



COMMUNE de NEUILLY EN THEUE . Principal - BP - 2025 

(1) 04:taillerles artides ~ is6• confGnmlment au plan de comptca. 

(2) Vcir 6tat 1-8 pour le c:ornenu du budpot pr!œdent 

(3) Hotl reuttes impi.,t6u •llll Chapitres 016 et 017. 

(4) Cf. di!finitions du chapitre des o~rallont d"Ofdre (RF 042 • Dl CUO) (RF 043 " DF 043). 

Montant des ICNE de l'ex.ercice N-1 

= Différence ICNE N - IGNE N-1 

(5) Aucune p,6Yision budg6u,ire no doit~,., &lJ.X articles ns el n& {cf. chapin 024 , pn:,duil des ccssionl cfimmobilsatioos • ). 

{6) loa comptes 78 peuvent figurer dans le 66tail du chap(te al la oolmvlt:6 • opl6 peu le regime des pro..-isions l>oclg6taires, oonform6mert eux dispositions 16gir.lalives et ~lementaires applicables. 

(7) Ce cn,pîl,re est dO•~ • retr&ÇOr les op6ralions pe.rtio.ill6res telles Q1JO les ~ration• de 1toc:ks ou li6es • la tenue d"un invenlùa permanent simplif-6. 

(8) Destiri6 6 retntoor Ici ~~vemenl de la part non d6par1omentale de la tau. 

(9) Si le montant det ICNE de r exerc:iceesl infôriour fU montant de l'uert:iee N-1. le montant du compte 7622 sera n6gallf. 

Page 56 

0,00 

0,00 




